ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DE LIMA
Praça Antônio Dantas do Prado, nº 26, Centro – Santa Rosa de Lima/SE. CEP 49640-000

– CNPJ 13.109.954/0001-89 – Site: www.santarosadelima.se.gov.br

Página 1 de 1

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2/2023_PMSRL

O MUNICÍPIO DE SANTA ROSA DE LIMA, por meio de sua Pregoeira, torna público, para conhecimento dos
interessados, que se encontra aberto processo licitatório na modalidade acima especificada e conforme
informações a seguir:
OBJETO: Sistema de registro de preços para futura e eventual aquisição parcelada de pneus, protetores e
câmaras de ar, conforme especificações, quantitativos, exigências e detalhamentos constantes no Anexo I –
Termo de Referência do edital.

DATA DA ABERTURA DA SESSÃO: 8/2/2023, às 09h – no site www.licitanet.com.br.
DA RETIFICAÇÃO:
ONDE SE LÊ: ITEM 4.2 DO TERMO DE REFERÊNCIA
4.2.  Os produtos poderão ser solicitados conforme necessidade e entregues no endereço a ser designado

pelo Município, dentro dos horários estabelecidos, o Município também designará servidor para recebê-
los;
LEIA-SE:
4.2.  Os produtos poderão ser solicitados conforme necessidade e entregues no prazo de 15 (quinze) dias
úteis, no endereço a ser designado pelo Município, dentro dos horários estabelecidos, o Município também
designará servidor para recebê-los;
OBSERVAÇÃO: O Edital encontra-se à disposição dos interessados na sala da Comissão Permanente de
Licitação, localizada à Praça Antônio Dantas dos Prado, nº 26, Bairro Centro, CEP 49.640-000, Santa Rosa
de Lima /SE, no horário das 8h00min (oito horas) às 13h00min (treze horas) nos dias úteis.
Outras informações: E-mail: cplsantarosadelima@gmail.com
Santa Rosa de Lima/SE, 27 de janeiro de 2023.

Agnes Louize de S Ferreira
Pregoeira

http://www.santarosadelima.se.gov.br/
http://www.licitanet.com.br/
mailto:cplsantarosadelima@gmail.com